[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]1009
	-п

	г. Невьянск

О внесении изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.12.2021 № 2018-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Свердловской области от 21.11.2021 № 586 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.12.2021 № 2018-п, изложив строку 20 приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» в новой редакции:
«
	20
	0220112080
	Обустройство, содержание и ремонт источников наружного противопожарного водоснабжения

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского
городского округа                                                                                  А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа
от 15.12.2021 № 2018-п»

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	 Исполняющий обязанности  начальника  Финансового управления
	Л.С. Исмагилова

	Заведующий  юридическим отделом администрации

	О.И. Ланцова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	15.06.2022

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:. admp@usla.ru; Chuprik.Rustavi@gmail.com; mila-berg@mail.ru; igorkulema@yandex.ru; urrrist@mail.ru; polyanina-mariya@mail.ru; nashcomitet@mail.ru; anatolii.rassohi@mail.ru; grachevam@yandex.ru; mosorova@list.ru; S.Makowski@mail.ru; help@npcstatus.ru; yashkina3@mail.ru; deeva_maria@mail.ru; legotinmpren@mail.ru; miha-tiflo@mail.ru; gam002@usla.ru; kislikh@mail.ru; max.panachev@live.ru; shahbanov_kruf@mail.ru; rektorat@usla.ru
	15.06.2022

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа
	15.06.2022

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии
	Не требуется

	Оценка регулирующего воздействия: __________________
	Не требуется

(подпись исполнителя)

	Заключение: Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	Не требуется

Постановление разослать: Д-2, юридический отдел  администрации  НГО, отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования  доходов администрации НГО, Финансовое управление администрации НГО, Счетная комиссия НГО.

Исполнитель: главный специалист БО Финансового управления  (34356) 2-13-49
Фролова Наталья Сергеевна

15.06.2022

image1.wmf